

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Idébolig Holding ApS

Gormsvej 53, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 87 05 42

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/5 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idébolig Holding ApS Gormsvej 53 Voel 8600 Silkeborg CVR-nr.: 26 87 05 42 Hjemsteds- kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten V. Jensen
Revision	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andre virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.273.087 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		-5.500	-6.562
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.228.171	440.306
Finansielle indtægter	1	78.237	159.376
Finansielle omkostninger	2	-8.644	-26.092
Ordinært resultat før skat		1.292.264	567.028
Skat af årets resultat		-19.177	20.976
Årets resultat		1.273.087	588.004

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Nettopskrivning efter indre værdis metode		854.037	-280.415
Overført resultat		311.050	762.619
Disponeret i alt		1.273.087	588.004

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.655.519	1.801.482
Finansielle anlægsaktiver		2.655.519	1.801.482
Anlægsaktiver		2.655.519	1.801.482
Tilgodehavende selskabsskat		10.899	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.637.849	672.260
Tilgodehavende udbytte fra tilknyttede virksomheder		323.195	771.660
Tilgodehavender		1.971.943	1.443.920
Likvide beholdninger		2.732.886	2.966.658
Omsætningsaktiver		4.704.829	4.410.578
Aktiver i alt		7.360.348	6.212.060

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.245.519	1.391.482
Overført resultat		4.862.248	4.551.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	3	7.340.767	6.173.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.497
Gæld til anpartshaver		14.580	12.125
Selskabsskat		0	17.958
Anden gæld		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser		19.581	38.580
Gældsforpligtelser		19.581	38.580
Passiver i alt		7.360.348	6.212.060
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>78.237</u>	<u>159.376</u>

2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>7.918</u>	<u>25.734</u>
---	--------------	---------------

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	1.391.482	4.551.198	105.800	6.173.480
Årets resultat			1.273.087		1.273.087
Overført reserve		854.037	-854.037		0
Udbetalt udbytte				-105.800	-105.800
Henlagt til udbytte			-108.000	108.000	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>2.245.519</u>	<u>4.862.248</u>	<u>108.000</u>	<u>7.340.767</u>

4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede hæftelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 0.